

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านลำปางกลาง ตะวันออก หมู่ที่ ๑๑ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึงหน้าโรงเรียนชุมชนบ้านพ่อนิเวศ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๔,๘๕๕,๒๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิม ในที่ Pavement in-place recycling) ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ขนาดกว้างประมาณ ๔.๐๐ - ๕.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒,๕๓๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๒,๖๐๖.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔,๘๓๖,๔๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
 - ๕.๓ แบบ ปร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายถิรพัฒน์ คำทอง

สรุปผลประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ.ลำปาง

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) / วันที่ 27 กุมภาพันธ์ 2561

โครงการ ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling) ภายในชุมชนบ้านลำปางตะวันออก

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ 11 ต.ชมพู อ.เมือง จ.ลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึงหน้าโรงเรียนชุมชนบ้านพ่อนวิทยา

แบบเลขที่ ม.04/2561, ม.09/2561, ม.17/2561 และ ช. 12/2561 จำนวน 8 แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ พ.03/2561 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	3,549,950.86	1.3624	4,836,453.05	
สรุป				4,836,453.05	
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				4,836,400.00	
สี่ล้านแปดแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยบาทถ้วน					

เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างประมาณ

383.66 บาท/ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต Pavement In-Place Recycling

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต (Pavement In-Place Recycling)

สถานที่ดำเนินการ ภายในชุมชนบ้านลำปางกลางตะวันออก หมู่ 11 ต.ชุมพวง อ.เมือง จ.ลำปาง ตั้งแต่ป้ายเขตเทศบาลถึงหน้าโรงเรียนชุมชนบ้านพ่อนิเวศ

27 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง						-	-
	1.1 Pavement In-Place Recycling						-	-
	1.1.1 Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	5,300.00	76.54	405,644.61	1.3624	104.27	552,650.21
2	งานผิวทาง						-	-
	2.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง						-	-
	2.1.1 PRIME COAT สำหรับงานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง	ตร.ม.	5,300.00	29.08	154,129.09	1.3624	39.62	209,985.47
	2.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	7,306.00	11.03	80,601.19	1.3624	15.03	109,811.07
	2.2 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE						-	-
	2.2.1 ปูบน PRIME COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	5,300.00	209.72	1,111,527.81	1.3624	285.73	1,514,345.48
	2.2.2 ปูบน TACK COAT ความหนา 5 ซม.	ตร.ม.	7,306.00	206.61	1,509,508.93	1.3624	281.49	2,056,554.97
3	งานตีเส้นจราจร						-	-
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	568.15	280.20	159,195.63	1.3624	381.74	216,888.13
	3.2 RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	7.20					
4	งานเสริมฝาบ่อพักท่อระบายน้ำ						-	-
	4.1 ฝาบ่อพักขนาด 1.20x1.20 ม.	ฝ่า	85.00	1,200.00	102,000.00	1.3624	1,634.88	138,964.80
	4.1 ฝาบ่อพักขนาด 0.60x0.60 ม.	ฝ่า	3.00	31.20	93.60	1.3624	42.51	127.52
5	งานจราจรสังเคราะห์							
	5.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	3.00	4,790.00	14,370.00	1.3624	6,525.90	19,577.69
	5.2 ป้ายจราจรแบบ ต.11	ชุด	2.00	3,220.00	6,440.00	1.3624	4,386.93	8,773.86
	5.3 ป้ายจราจรแบบ ต.12	ชุด	1.00	3,220.00	3,220.00	1.3624	4,386.93	4,386.93
	5.4 ป้ายจราจรแบบ ต.14	ชุด	1.00	3,220.00	3,220.00	1.3624	4,386.93	4,386.93

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

3,549,950.86

3,549,950.86

(นายฉัตรพัฒน์ คำทอง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน